关于转发《教育部办公厅关于开展第六届全国高校
“礼敬中华优秀传统文化”系列活动的通知》的通知

各党总支、直属党支部：
    为深入贯彻落实习近平总书记关于党史学习教育的重要论述，根据中共中央办公厅《关于庆祝中国共产党成立100周年组织开展“永远跟党走”群众性主题宣传教育活动的通知》部署，教育部决定在全国高校举办第六届“礼敬中华优秀传统文化”系列活动，推动各地各高校深化以党史为重点的“四史”学习教育，现将教育部办公厅印发的《教育部办公厅关于开展第六届全国高校“礼敬中华优秀传统文化”系列活动的通知》（附件1、附件2）转发给各学院，学校将成立评审组，对各党总支、直属党支部报送作品进行评选，优秀作品将在学校官网进行网络展示并按程序上报。现将有关工作通知如下：
一、各党总支、直属党支部要高度重视，精心组织，发动本院师生积极参与此项工作。马克思主义学院要充分发挥思想政治理论课在落实立德树人根本任务中的关键课程作用，全面加强以党史教育为重点的“四史”教育，真正做到“学史明理、学史增信、学史崇德、学史力行”。校团委认真组织好报名工作，切实将此项工作抓实抓细。
二、各党总支、直属党支部总结梳理活动成果，按要求推荐参评优秀项目。其中，“党史故事汇”讲述团队各单位限报1支，学“四史”文化活动成果各单位限报1项，社会实践项目各单位限报1个，红色校史研究成果不限推荐数量。
三、各党总支、直属党支部将组建的团队和设计作品方案于2021年6月30日（周三）前，发送电子版报名表（见附件1、2）至304978846@qq.com。

      党委宣传统战部
[bookmark: _GoBack]                                     校团委
                                   2021年5月20日

     附件：教育部办公厅关于开展第六届全国高校“礼敬中华优秀传统文化”系列活动的通知
    附件1:第六届全国高校“礼敬中华优秀传统文化系列活动材料报送及成果征集提交指南
    附件2：第六届全国高校“礼敬中华优秀传统文化”系列活动成果征集表